RESULTADO DA 2ª CONVOCAÇÃO PARA COMPROVAÇÃO DOS TÍTULOS PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO DE

CONTRATAÇÃO EM DESIGNAÇÃO TEMPORÁRIA EDITAL Nº 002/2018 – IEMA

Cargo 02: Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - formação: Biologia, com experiência em

ictiofauna, PCH e CGH - Área: Meio Físico /Ambiente Continental e Marinho.

O DIRETOR PRESIDENTE DO INSTITUTO ESTADUAL DO MEIO AMBIENTE E RECURSOS HÍDRICOS, no uso de suas
atribuições legais, dando continuidade ao Processo Seletivo Simplificado, objeto do EDITAL IEMA N° 002/2018, que
visa à seleção e contratação temporária em regime de designação temporária com formação de cadastro de
reserva para os cargos de Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos, para atuação no Poder
Executivo Estadual, torna público resultado da comprovação de títulos dos candidatos da Convocação nº 002/2018,
conforme estabelecido no Edital do certame.

1 - Os candidatos com títulos DEFERIDOS serão convocados posteriormente, de acordo com a necessidade da

Administração, para apresentar documentos originais e formalização de contrato.

2 - Os candidatos poderão entrar com recurso e este deverá ser protocolado no Protocolo Geral do IEMA situado

na BR 262, KM 0, S/N, Jardim América, Cariacica/ES, no prazo de 2 (dois) dias úteis, a contar do dia de divulgação do

resultado da comprovação de títulos.

3 - O candidato deverá ser claro, consistente e objetivo em seu pleito. Recurso inconsistente ou intempestivo, bem

como aqueles cujo teor desrespeite a comissão serão preliminarmente indeferidos.

Resultado da 2ª Convocação para comprovação dos títulos – Edital nº 02/2018

Cargo 02: Agente de Desenvolvimento Ambiental e Recursos Hídricos - formação: Biologia, com experiência em
ictiofauna, PCH e CGH - Área: Meio Físico /Ambiente Continental e Marinho

Classificação Nome Inscrição

11
João Carlos Fosse Filho 948806 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

12
Gabriel De Souza Da Costa E Silva 948459 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

13
Daniele Silva Gomes 948474 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

14
Lucas De Brites Senra 948688 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

15
André Corrêa Costa 948813 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

16
Gabrielle Dantas Tenório 948627 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

17
Leydiane Nunes Rodrigues 948836 Classificação alterada por não comprovação da pontuação

declarada (Pontuação apurada: 03)

18
Thiago José Fagundes E Costa 960247 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

19
Edgar Rocha Pereira 948700 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

20
Luá Taibo Timpone 949014 Eliminado por não atender a convocação para a comprovação dos

títulos, não atendendo ao item 3.8 "a" do Edital N° 02/2018.

Cariacica, 04 de outubro de 2018.

SERGIO FANTINI DE OLIVEIRA

Diretor Presidente - IEMA